ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂY GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Tây Giang tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2024.
1. Thời gian:  Vào lúc 06 giờ 00 phút ngày 25/02/2024 (sáng Chủ Nhật).
2. Địa điểm: Quảng trường Trung tâm hành chính huyện.
3. Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện kính mời:
3.1. Ở tỉnh:
- Đại diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các Phòng, Ban thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
 3.2. Ở huyện:
- Đồng chí Bhling Mia, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện;
- Đồng chí Zơrâm Buôn, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;
- Đồng chí Nguyễn Văn Lượm, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện - Kiêm Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện uỷ;
- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;
- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;
- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;
- Các đồng chí thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện (theo Quyết

định số 1457/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của UBND huyện);
- Lãnh đạo và cán bộ công chức, viên chức các cơ quan, ban ngành, đoàn

thể và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;
- Đại diện Ban Giám hiệu các đơn vị trường học trên địa bàn xã Atiêng.
3.3. Đơn vị nhận quân:
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Nam; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh Quảng Nam; Trung đoàn 885, BB 885 - xã Tiên Phong, huyện Tiên Phước,
tỉnh Quảng Nam;

- Phòng PX01 - Công an tỉnh Quảng Nam.

2

3.4. Ở xã: Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Chỉ huy
trưởng Ban Chỉ huy Quân sự, Trưởng Công an 10 xã.

(Trường hợp cấp Trưởng vắng thì cấp Phó đi thay)
* Ghi chú: Ban chỉ huy Quân sự huyện Tây Giang có bố trí chỗ ở cho đại

biểu ở tỉnh vào chiều ngày 24/02/2024 tại Cơ quan Quân sự huyện.
Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan chuẩn bị chu đáo nội dung và các điều kiện phục vụ buổi Lễ.
Kính đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần,

thời gian, địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- C, PCVP;
- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-02-20T09:25:28+0700
	Quảng Nam

		2024-02-20T09:42:41+0700
	Quảng Nam

		2024-02-20T09:42:55+0700
	Quảng Nam

		2024-02-20T09:42:55+0700
	Quảng Nam

		2024-02-20T09:42:55+0700
	Quảng Nam